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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01714005H

2. Data e Regjistrimit 14/05/2020
3. Emri i Subjektit Alpest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Komuna e Parisit, Zona 
Kadastrale Nr. 8260, me Nr.Pasurie 6/758-G14, Kompleksi 
"Kika 3'' 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime nderhyrese higjeno - sanitare. Dezinfektim, 

deratizim, dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve, 
hotel-restorante, konvikte, te ambienteve te brendshme e te 
jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se 
mesme  dhe rrezikshmerise se larte. Sherbime Pest Control te 
cdo lloj ambienti te brendshem dhe te jashtern, publik e 
privat te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 
subjekti, largimin e gjarperinjve, qenve -maceve, minjve te 
arave, mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. 
Import dhe tregtim te produkteve biocide per trajtimet DDD 
dhe te largimit te gjarperinjve, qenve -maceve etj. Tregtim 
me shumice e pakice e materialeve te ndertimit, materialeve 
hidraulike dhe elektrike. Tregtim i inputeve bujqesore dhe 
pesticideve. Organizimin e kurseve teknike dhe konsulsence 
ne lidhje me higjenen ambientale dhe higjenen dhe  2 
mireqenien e njerezeve. Sherbime konsulence ne pergatitjen 
e programeve te sigurise ushqimore: HACCP dhe 
programeve te kontrollit te cilesise ISO. Sherbime pastrimi, 
gjelbrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te 
jashtme industrial dhe civile, publike dhe private, reklamave 
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te ambjenteve spitalore, te qendrave shendetesore, hoteleve, 
zyrave, qendrave tregtare, marketeve, aeroporteve, 
terminaleve, porteve, bar-restoranteve. lmport, Shitje-Blerje,  
me shumice dhe pakice te produkteve, materialeve, mjeteve, 
pajisjeve, makinerive te pastrimit, detergjenteve, 
dezinfektant, aromatizues. Konsulence ne fushen e 
legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve shendetesore, si 
dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim -Dezinsektim - 
Deratizim (DDD). Sherbime lavanderie dhe hotelerie per cdo 
lloj subjekti dhe transporti i materialeve te pastruara. 
Sherbime DDD dhe fumigim per produkte te ndryshme, 
miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe 
makinerive per sherbim te DDD 
(Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). 
Organizim te kurseve teknike dhe konsulenc per higjenen 
ambientale,mireqenien e njerezve etj. Tregti me shumice e 
pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve 
te ndryshem farmaceutike. Import eksport te materialeve per 
perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte 
publike e private. Shitje me shumice dhe pakice te 
konfeksioneve, uniformave mjekesore. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te farave, bimeve, fidaneve etj. Sherbim i 
mirembajtjes se ullishtaave, vreshtave, punime toke, punime 
bujqesore.Tregtim fikese zjarri. Sherbim dhe mirembajtje 
lavanderie, tregti me shumice dhe pakice material kancelarie, 
shtypshkrime, bojra, bojra printer, fotokopjime. Tregti me 
shumice dhe pakice materiale elektrike, hidraulike, material 
ndertimi, bojra, pajisje zyrash, pajisje elektronike, materiale 
te buta, veshje te ndryshme, uniforma dhe veshej te tjera 
special, veshje dhe pajisje te sigurimit teknik. Mirembajtje 
lulishte, sisteme ujitje, pesticide dhe plehra kimik, lule dhe 
peme dekorative. Mirembajtje e mjeteve te transportit, pjese 
kembimi. Materiale per pishina. Printime dhe brandim i 
veshjeve dhe aksesoreve te ndryshem, tregtim i materialeve 
promocionale. Krijim dhe printim adezive . Tregti me 
shumice dhe pakice I produkteve kozmetike, parukeri.Tregti 
me shumice dhe pakise I artikujve te ndryshem ushqimore, 
makineri dhe pajisje dhe veprimtari te ushqimit social.Dhe 
cdo lloj aktiviteti te lejuar ne Republiken e Shqiperise. 
Melida Shaholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelidaShaholli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alpest
E-Mail: info@alpest.al  
Telefon: 0674026666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-504456-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618923-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime nderhyrese higjeno - sanitare. Dezinfektim, deratizim, 
dezinsektim te magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte, te ambienteve 
te brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme dhe 
rrezikshmerise se larte. Sherbime Pest Control te cdo lloj ambienti te brendshem dhe te 
jashtern, publik e privat te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti, 
largimin e gjarperinjve, qenve -maceve, minjve te arave, mizave e insekteve te ullirit dhe 
pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve biocide per trajtimet DDD dhe te 
largimit te gjarperinjve, qenve -maceve etj. Tregtim me shumice e pakice e materialeve te 
ndertimit, materialeve hidraulike dhe elektrike. Tregtim i inputeve bujqesore dhe 
pesticideve. Organizimin e kurseve teknike dhe konsulsence ne lidhje me higjenen 
ambientale dhe higjenen dhe mireqenien e njerezeve. Sherbime konsulence ne pergatitjen e 
programeve te sigurise ushqimore: HACCP dhe programeve te kontrollit te cilesise ISO. 
Sherbime pastrimi, gjelbrimi dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme 
industrial dhe civile, publike dhe private, reklamave te ambjenteve spitalore, te qendrave 
shendetesore, hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, aeroporteve, terminaleve, 
porteve, bar-restoranteve. lmport, Shitje-Blerje, me shumice dhe pakice te produkteve, 
materialeve, mjeteve, pajisjeve, makinerive te pastrimit, detergjenteve, dezinfektant, 
aromatizues. Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85CBD6F3-C1B2-4B36-AFD9-5DCD7291BF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B605FA-2F2B-46DB-963A-B00F56288DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573AC3CB-440E-4494-814D-D00E485B0C41
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shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim -Dezinsektim - Deratizim 
(DDD). Sherbime lavanderie dhe hotelerie per cdo lloj subjekti dhe transporti i 
materialeve te pastruara. Sherbime DDD dhe fumigim per produkte te ndryshme, miser, 
grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe makinerive per sherbim te DDD 
(Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). Organizim te kurseve teknike dhe 
konsulenc per higjenen ambientale,mireqenien e njerezve etj. Tregti me shumice e pakice, 
import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Import 
eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte 
publike e private. Shitje me shumice dhe pakice te konfeksioneve, uniformave mjekesore. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te farave, bimeve, fidaneve etj.    ")          u be            
("Sherbime nderhyrese higjeno - sanitare. Dezinfektim, deratizim, dezinsektim te 
magazinave, anijeve, aeroporteve, hotel-restorante, konvikte, te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, rrezikshmerise se mesme  
dhe rrezikshmerise se larte. Sherbime Pest Control te cdo lloj ambienti te brendshem 
dhe te jashtern, publik e privat te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj 
subjekti, largimin e gjarperinjve, qenve -maceve, minjve te arave, mizave e insekteve 
te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import dhe tregtim te produkteve biocide per 
trajtimet DDD dhe te largimit te gjarperinjve, qenve -maceve etj. Tregtim me 
shumice e pakice e materialeve te ndertimit, materialeve hidraulike dhe elektrike. 
Tregtim i inputeve bujqesore dhe pesticideve. Organizimin e kurseve teknike dhe 
konsulsence ne lidhje me higjenen ambientale dhe higjenen dhe  2 mireqenien e 
njerezeve. Sherbime konsulence ne pergatitjen e programeve te sigurise ushqimore: 
HACCP dhe programeve te kontrollit te cilesise ISO. Sherbime pastrimi, gjelbrimi 
dhe mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme industrial dhe civile, 
publike dhe private, reklamave te ambjenteve spitalore, te qendrave shendetesore, 
hoteleve, zyrave, qendrave tregtare, marketeve, aeroporteve, terminaleve, porteve, 
bar-restoranteve. lmport, Shitje-Blerje,  me shumice dhe pakice te produkteve, 
materialeve, mjeteve, pajisjeve, makinerive te pastrimit, detergjenteve, dezinfektant, 
aromatizues. Konsulence ne fushen e legjislacionit shendetesor dhe sigurimeve 
shendetesore, si dhe konsulence per sherbimet Dezinfektim -Dezinsektim - Deratizim 
(DDD). Sherbime lavanderie dhe hotelerie per cdo lloj subjekti dhe transporti i 
materialeve te pastruara. Sherbime DDD dhe fumigim per produkte te ndryshme, 
miser, grure, kafe etj. Dhenie me qera te pajisjeve dhe makinerive per sherbim te 
DDD (Dezinsektim,Deratizim,Dezinfektim dhe Higjenizim). Organizim te kurseve 
teknike dhe konsulenc per higjenen ambientale,mireqenien e njerezve etj. Tregti me 
shumice e pakice, import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem 
farmaceutike. Import eksport te materialeve per perdorim mjeksor dhe tregtim e 
furnizim i tyre ne subjekte publike e private. Shitje me shumice dhe pakice te 
konfeksioneve, uniformave mjekesore. Prodhim e tregtim me shumice e pakice te 
farave, bimeve, fidaneve etj. Sherbim i mirembajtjes se ullishtaave, vreshtave, 
punime toke, punime bujqesore.Tregtim fikese zjarri. Sherbim dhe mirembajtje 
lavanderie, tregti me shumice dhe pakice material kancelarie, shtypshkrime, bojra, 
bojra printer, fotokopjime. Tregti me shumice dhe pakice materiale elektrike, 
hidraulike, material ndertimi, bojra, pajisje zyrash, pajisje elektronike, materiale te 
buta, veshje te ndryshme, uniforma dhe veshej te tjera special, veshje dhe pajisje te 
sigurimit teknik. Mirembajtje lulishte, sisteme ujitje, pesticide dhe plehra kimik, lule 
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dhe peme dekorative. Mirembajtje e mjeteve te transportit, pjese kembimi. Materiale 
per pishina. Printime dhe brandim i veshjeve dhe aksesoreve te ndryshem, tregtim i 
materialeve promocionale. Krijim dhe printim adezive . Tregti me shumice dhe 
pakice I produkteve kozmetike, parukeri.Tregti me shumice dhe pakise I artikujve te 
ndryshem ushqimore, makineri dhe pajisje dhe veprimtari te ushqimit social.Dhe cdo 
lloj aktiviteti te lejuar ne Republiken e Shqiperise. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753932-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres ).xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim i Asamblese PF 2020.pdf

Datë: 15/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3730CE02-A931-467B-A113-83E7B7B09976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3730CE02-A931-467B-A113-83E7B7B09976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E7DF98-BCFC-46BF-8D56-A36BDBF47015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A898EE0E-D266-4091-BF20-CF2355268DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9435AD6-7720-440A-B4AD-1922B91F5102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5C096D-FE0B-44C9-871A-2CE8DB0A9D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C289B5-CE26-48C3-8A0A-F8CD94740182

